UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022
V/v rà soát thủ tục dự án Hệ thống

đê bao nhằm ứng phó với biến đổi

khí hậu, bảo vệ đời sống của

người dân tại thị trấn Tràm Chim

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 496/TTr-

STNMT ngày 04/8/2022(1) về việc xác nhận khu vực, công suất, khối lượng,

phương pháp, thiết bị và kế hoạch khai thác khoáng sản vật liệu xây dựng thông

thường trong diện tích dự án xây dựng công trình, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Xây dựng để rà soát thủ tục liên quan việc điều chỉnh chủ trương dự

án Hệ thống đê bao nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ đời sống của

người dân tại thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp, làm cơ sở

tham mưu UBND Tỉnh xem xét đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ

trình nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- UBND huyện Tam Nông;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

1 Văn bản Giấy đến Văn phòng UBND Tỉnh ngày 19/8/2022.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:53:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:12:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:12:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:12:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:12:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!